
 Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0373100129618000003 

Общая информация  

Номер извещения 0373100129618000003 

Наименование объекта закупки 

Выполнение корректировки 

разделов рабочей документации по 

объекту: Комплексная 

реконструкция объекта ФГБУ 

"Объединенный санаторий "Русь" 

Управления делами Президента 

Российской Федерации по адресу: 

Краснодарский край, г. Сочи, ул. 

Политехническая, д.22. Устройство 

противооползневых сооружений на 

склоне балки Мусина- Пушкина и 

создание резервного 

энергоснабжения 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Организация, осуществляющая 

полномочия заказчика на 

осуществление закупок на 

основании договора (соглашения) в 

соответствии с частью 6 статьи 15 

Федерального закона № 44-ФЗ  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ 

ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ" 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ 



ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ" 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 101000, 

Москва, УЛ МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 

47 

Место нахождения 

Российская Федерация, 101000, 

Москва, УЛ МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 

47 

Ответственное должностное лицо Аронов Роман Владимирович 

Адрес электронной почты mail@uzs-udp.ru 

Номер контактного телефона 8-495-1905865 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контрактов  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
25240.00 Российский рубль 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
1817704111126770801001001300200

00000 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя), установленное в 

соответствии с Федеральным законом 

№ 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

Не установлено 

Требования заказчиков  

1 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 
 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
25240.00 Российский рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318730000116 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
15.03.2018 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Краснодарский край, Сочи г, ул. 

Политехническая, дом 22 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
до 30.05.2018 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  



Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наимено

вание 

товара, 

работы, 

услуги 

Код 

позиц

ии 

КТРУ 

Характеристики товара, 

работы, услуги 

Заказч

ик 

Един

ица 

изме

рени

я 

Коли

честв

о 

Цен

а за 

ед.и

зм. 

Стои

мост

ь 

Наимен

ование 

характе

ристики 

Значени

е 

характе

ристики 

Единиц

а 

измерен

ия 

характе

ристики 

Выполнен

ие 

корректир

овки 

разделов 

рабочей 

документ

ации по 

объекту: 

Комплекс

ная 

реконстру

кция 

объекта 

ФГБУ 

"Объедин

енный 

санаторий 

"Русь" 

Управлен

ия делами 

Президен

та 

Российско

й 

Федераци

и по 

адресу: 

Краснода

рский 

край, г. 

Сочи, ул. 

Политехн

ическая, 

д.22. 

Устройст

во 

противоо

ползневы

х 

сооружен

41.10.

10.00

0 

 

УПРАВ

ЛЕНИЕ 

ДЕЛА

МИ 

ПРЕЗИ

ДЕНТА 

РОССИ

ЙСКОЙ 

ФЕДЕР

АЦИИ 

 

1.00 

(из 

1.00) 

252

40.0

0 

25240

.00 



ий на 

склоне 

балки 

Мусина- 

Пушкина 

и 

создание 

резервног

о 

энергосна

бжения 
 

Итого: 25240.00 

Перечень прикрепленных 

документов 

Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной 

формы извещения (соответствует дате 

направления на контроль по ч.5 ст.99 

Закона 44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия контроля, по 

местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

19.03.2018 11:28 

 


